DIN 917

Sechskant — Hut

niedrige Form
Hexagon cap nuts, low type
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19,50
18,00
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921,00
1.253,00

Preise in € per 100 Stuck brutto, o. MWSt. Alle MaBe in mm. Weitere Abmessungen auf Anfrage!

Alle Abmessungen werden ohne Gewindefreistich geliefert!
Ab M12 mit Gewindefreistich auf Anfrage lieferbar.
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